[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2013

                                                              № 1491
г. Кореновск

Об отчете исполнения бюджета муниципального

образования Кореновский район за  полугодие 2013 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 3 статьи 4 приложении к решению Совета муниципального образования Кореновский район  от 28 февраля 2013 года    № 322 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кореновский район»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кореновский район за  полугодие 2013 года согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кореновский район (Лысенко) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кореновский район за  полугодие   2013 года в Совет муниципального образования Кореновский район и Контрольно-счетную палату  муниципального образования Кореновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника финансового управления Н.Г.Лысенко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

муниципального образования

Кореновский район
	С.А.Голобородько